[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область
               Совет Новоклязьминского сельского поселения
Южского муниципального района
Второго  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 июня   2025 г. № 13
с.Новоклязьминское

О назначении выборов депутатов Совета Новоклязьминского сельского поселения Южского муниципального района Ивановской области

Руководствуясь частью 2 статьи 44 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 7 Закона Ивановской области от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах», руководствуясь статьей 14 Устава Новоклязьминского сельского поселения Южского муниципального района Ивановской области, Совет Новоклязьминского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета Новоклязьминского сельского поселения Южского муниципального района Ивановской области третьего созыва   на 14 сентября 2025 года.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Светлый путь».
[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета
Новоклязьминского сельского поселения                         Н.М.Мустафаев

image1.png